
UCHWAŁA Nr IX.70.2019 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4403W na odcinku od wiaduktu Turzyn – 

Zakręzie do skrzyżowania z ul. Chopina w Brańszczyku – Etap I (od km 4+353 do km 

6+254)” w ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 

Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Wyszkowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4403W na 

odcinku od wiaduktu Turzyn – Zakręzie do skrzyżowania z ul. Chopina w Brańszczyku – Etap 

I (od km 4+353 do km 6+254)” w ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Brańszczyk na 2019 r. w kwocie 698 784,- zł (słownie: sześćset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery złote 00/100). 

§ 3 

Szczególne warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gmina Brańszczyk a Powiatem Wyszkowskim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

   /-/ Ewa Beata Wielgolaska 

                                                                                                  


